
 

 
 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  
Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  

В И КО Н А ВЧ И Й  КО М І Т Е Т  
 

 РІШЕННЯ 
 

від 12.11.2021р.   № 342 

 

 

Про присвоєння адреси 
 

Розглянувши звернення Державного підприємства „Підприємство 

Державної кримінально-виконавчої служби України (№ 63)” (вх. № 05-4901/2.6 

від 08.11.2021 р.), технічний паспорт на виробничий будинок, приміщення від 15 

січня 2014 р., інвентаризаційна справа № 18-502, взявши до уваги пропозиції 

членів виконавчого комітету, керуючись Законом України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Збаразької міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

 1. Присвоїти комплексу будівель та споруд (виробничому будинку, 

приміщенням) Державного підприємства „Підприємство Державної 

кримінально-виконавчої служби України (№ 63)” адресу: вулиця Молодіжна, 9А 

с.Доброводи Тернопільського району. 
  

 

 
  

Збаразький міський голова                                            Р.С. Полікровський 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


